- di fissare la durata del mandato in tre esercizi (2025-2027) e, comunque, fino 
all’approvazione del bilancio di esercizio al 31.12.2027; 

mailto:Assemblea.risparmio@pec.telecomitalia.it

- di fissare – in aderenza a quanto stabilito per il precedente mandato – il relativo 
compenso in Euro 36.000 (trentaseimila) oltre oneri di legge e spese vive, a valere 
su ciascuno dei tre esercizi e fino alla cessazione dell’incarico. 

Ritenuto che tali proposte siano di gradimento anche di altri azionisti investitori 
istituzionali, si richiede altresì che delle presenti proposte possa essere data pubblicità sul